Decimus autem sextus, medius, ualde est incom-
modus plantationi.

Et bonus ad marem gignendum, sed non commo-
dus est foemellæ.

Neq; gignendæ primo, neq; elocādæ ad nuptias.

Neq; primus sextus generandæ foemellæ
Aptus, sed ad castrandos hædos et greges ovū.
Et est dies benignus ad stabulū ovile circūdandū:
Ad hæc bonus gignendo mari, et solet profert
dicacia.

Et mendacia, et uerba blanda, et locutiones
clandestinas.

Octauis autem dies ad porcū et bouē mugientē
Castrandum, mulos autē laboriosos duodecimo:

Cæterum uigesimo magno pleno die prudentem
Gignas: nam ualde mente solers erit. (uirum

Decimus autem est commodus gignēdo mari, et
decimus quartus puellæ,

Medius: hoc autem oves, et flexis curvisq; pe-
dibus quarto boves,

Et canem

Et canem eximum, et mulos patientes laboris
Cicures facito, imposta manu. studeas autem
consulto

Vitare quartū et incipientis et desinentis mēsis,
Ad meditanda tristia, quia est dies ualde efficax.
Sed quarto mensis ducas domum uxorem,
Consultis auibus, quae super hoc negocio sunt o-
ptimæ.

Sed quintas uita, quia sunt difficiles et graues:
Nam quinto aiunt Furias obambulare,
Periurium punientes, quod contentio peperit da-
mnum periuris.

Medio autem septimo Cereris sacram frugem
Accuratè dissipiendo in area rotunda
Disjicias, et ligna cædas domestica,
Et multa ligna noualia, quae sint nauibus apta.
Quarto autem incipias pangere naues fragiles.
Nonus medius ad uesperum est melior dies:
Sed primus nonus est omnino hominibus inno-
xius.

Hic etenim est bonus plantationi, et generationi
Viri et mulieris, et nūquam dies malus omnino.
Pauci prætereasciunt, tertium nonū esse optimū
Et ad dolium adoriendū, et ad imponendū iugū
Bobus et mulis et equis uelocibus,

*Et nauem compactam & uelocem in magnum um
Trahendam : sed pauci uera pronunciant. (re
Quarto operi dolium : est in primis bonus dies
Medius : pauci nouerint post uigesimum mensis
optimum*

Mane , sed uesperi est deterior .

*Atque hi quidem dies sunt hominib. ualde utiles.
Alij autem inanes, inefficaces, & nihil afferentes.
Sed aliis alium laudat, et pauci certū quid sciant:
Et dies alias est mater, alias nouerca.*

*Fœlix & beatus, qui ista omnia
Considerans, Dijs inculpatus agat,
Horum auguria obseruando , & uitando trans-
gressiones.*

Σ X O Λ I O N .

*Hactenus aliquandiu bonum uirum & bo-
num patrem familiæ instituit , ut deberet esse
etiam uir pius , bonus cognatus , bonus ami-
cus , sodalis , conuiuator , & omnino ciuis bo-
nus: qui aliorum benevolentiam , gratiam &
famam bonam sibi demereatur officijs pietas-
tis & honestatis: contrà autem summo studio
uitet , quæ deū, quæ homines offendere que-
ant, & aliqua specie turpitudinis, immodestie,
inuercundie, & similiu m uitiorum maculam
quādam famę inurere possint . Hic credit ad ea
quæ sunt domesticæ curæ & administrationis,
quæq;*

quæ sunt quotidiana, & in singulos dies pèr mensis spaciū facienda, aut non facienda: quæ particula separatim inscribitur, $\text{H} \Sigma \text{I O} \Delta \text{O} \Gamma$ $\text{H} \text{M} \text{E} \text{P} \text{A} \text{I}$, quia in ea Hesiodus peculiariter & singillatim tradit, quæ quoq; die mēsis omnis per totum annū conueniat facere, aut non facere: & quidem ex causis nō ita obuijs & conspicuis, sed abditis in prouidentia & gubernatione diuina, & in natura rerum, & præcipue corporum superiorum: quorum tamen uim & effectus, sapientes sua aut contemplatione, aut experientia nonnihil deprehenderint. Ita accurate Poeta, sicut ab initio in Titulo doctrinæ huius promisit, tradit hominis ἡρακλεῖ opera & officia secundum ἔπος, tempora anni & dies mensium: & quidem pro fine uitæ recte, cōmodæ & fœlicis in omnes eius partes. Hos autem dies discernit secundum eam mensis rationem, quæ tum obseruabatur, qua mensis dī uidebatur in tres diuādas, quarum prima uocabatur μηνὸς ἵσταμένου, altera μεσῆτος, tertia φθινοπώτος. & dies mensis trigesimus, qui erat prioris finis, & initium sequentis, uocabatur ἕτη κρήτη, uetus & noua dies, quod finiret priorem mensem, & inchoaret nouum. Hæc tota ratio priscorum mensium extat in Dictionarijs Græcis perscripta, ut non sit opus aliqua mea explicatione.

[Quarta di.] Disertè proponit, & præcipit in genere, quod deinceps est per partes traditurus.

turus. Præterea, inquit, dies ~~temporales~~ edictus, & retinens in obseruatione. in dīlī, ex Ioue, ut ex administratione diuina & ex corporum cœlestium motu reguntur. ~~hārā pī gā~~, accuratè secundum eorum ordinem fatalē & diuinitū acceptum, tu dies edoctus seruis indices. uel ~~temporales dūrari hārā pī gā~~, dies à Ioue & cœlitus ordinatos & destinatos, tu ex tua diligentí cognitione & prudenti obseruatione seruis accurate & ritè præscribe & demonstra, ita ut quosque labores suis certis & auspicatis diebus obeant. Dicit ipsum debere habere dierum cognitionem, quia ipsius prudentia sunt omnia administranda, & secundum illos dies præscribendi labores seruis, qui uacant prudentia & solicitudine, nec faciunt nisi iusta & ex metu pœnae, quia viribus præcipue corporis & appetitus sensitui polent, ratione autem non item. Vnde Homerius. *Idavas. g.*

ημερα γαρ τ' αριθμηται ημερα συνεχα σὺν αὐδον, τὸ τ' αὐ μη λαττα δύλειη ημεραίνεσι.

Jupiter dimidium uirtutis adimit

Viro, quam primūm eum seruiliis conditio occupat.

Ideo autem hic primo loco seruorum instructionem de diebus præcipit, quia ipsi labores necessarios & quotidianos expediant.

πικάδα.] Trigesimum diem, qui est finis & initium mensis, commendat præ alijs, ut ad sua certa negotia faustum; à quo die fortassis

scideo

se ideo etiam incipit, ut primo mensis integratam, quæ constat diebus 30, proponat, quam deinceps est ordine explicaturus, ostendendo sigillatum ad quæ dies mensis quisque sit faustus aut infaustus. Hanc autem trigesimā diem afferit esse perquam faustum, & idoneam, & ad domesticam & ad ciuilem solutionem debitorū pro laboribus creditis. Nam tum in Grecia iste dies & publicè & priuatim usurpabatur ad hoc negociū expediēdum, ex causis uel naturalibus uel ciuilibus, illorum hominum prudentiæ non leuibus. Poteſt autem horum duorum uerſuum hæc etiam esse *euértaſiſ*: Tu accurate & ritè cognitis & obſeruatis diebus, ut ſunt à Ioue ordinati & diſtincti, feruia indices, inculces & persuadeas, trigesimum eſſe optimum. *γεωρ.*] & ad labores & opera eorum totius mensis impicienda, æſtimandaq; & ad uictū, mercedem & penſum pro illis iuſtum ſoluendum, diſtribuendumq; *κατ' ἀξίαν*, pro cuiusque meritis & industria nauata.

ὑπάρχειν.] quando etiam uulgò paſſim λαοὶ & creditores priuatim ſolutionem debitorum exigunt, & publiè magistratus *λειπόντος*, cognoscendo & diſjudicando lites ob credita & debtata *ἀγωγήσιν*, agitant, diſcutiunt & administrant ueritatem iuſticiae: hoc eſt, ſuis iuſtis iudicijſ dirimunt & cōponunt lites & controuerſias.

Vel, *ὑπάρχειν.*] poſtquam & ubi peregerint illo die ſeniores de populo publica negocia &

iudicia, quia ille dies sacer erat, & ante omnia controuersijs de ærc alieno componendis destinatus.

αἰδίῳ γάρ.] Harum triginta dierum, quibus constat mensis, explicationem per partes instituit. Hæ, inquit, sunt dies, *in diήσειν*, uel *τριημέρεις*, à Ioue prudenti, quas ipse singulari consilio ad certos usus & effectus ordinauit. Hic tres, primam, quartam & septimam, ante omnes commemorat, ut etiam factos & religiosos dies: & præcipue septimam, quia ea Latona pepererit Apollinem. Huius opinionis Antiquitas nō habuit nullas causas Physicas aut Astronomicas: nostri certè Theologi & Medicis multum attribuunt Hebdomadi, septimo numero dierum & annorum, ut in multis alijs, ita etiam in natura humana. *īn*, uetus & ultima dies mensis, quæ etiam *vix noua* uocatur, aut *τέλος νέας* simul: quia est prioris mensis exitus, & sequentis initium, dicta est *īn ab īp īrē*, ideo spiritu denso insignitur: sed cum > geminatur, tum Aeolicè tenui spiritu signatur.

οὐδούτη.] Octauum & nonum dies continuus mensis *ἴξος αἰγαλέων*, ualde crescentis, & in magno incremento *ισαγλέων* constituti, ut iam absoluenter primam *Aἰκάδα*, dicit esse faustos, idoneos & commodos ad curanda & expedienda omnis generis negotia & opera humana, quæ sunt de usu uitæ. Poteſt autem
hac

hæc etiam esse constructio, dñm y mñm qñnta m-
vis æfemino, id est i gñvñs lñxæ, sunt isti duo
dies eximij & præclarí, wq; tò wñndæ, ad se-
dulò & strenuè aggredienda & curanda nego-
cia. Sic & undecimus & duodecimus dies sunt
commodi & prosperi: sed duodecimus lon-
gè præstat ad labores & opera solertiae & in-
dustriae. quod constat signis: quia & ara-
neus in aere pendens, maiore ex parte diei
huius, texit suam telam: & Idæus, solers, pro-
vida, sollicita & industria formica demerit
aceruum suum: hoc est, singula grana acer-
ui arrodit, ne subtus terram uegetentur &
crescant.

¶ di.] Hac ergo die mulier etiam solers
& sedula, stamen telæ rectè instituerit, & pro-
mouerit suum opus, atq; alia etiam artificio-
sa opera hac die faustum & prosperum fuerit
inchoare & urgere.

¶ di.] Decimam tertiam diem mensis,
alterius quidem decadis, sed à priori non
procul digressi, necdum prouecti ad me-
dium alterius decadis, uult uitandum esse ad
sementem faciendam. Cæterùm ad plantas
inserendas, ante alias assumendam esse: de-
cimam autem sextam, quæ sit media & al-
terius decadis, non quidem ad plantationem
esse commodam, sed ad masculæ prolis gene-
rationem satis prosperam: nō autem item ad
œmellæ uel generationē uel desponsationem.

Similiter neque sextam diem in decade prima
mensis, uult esse idoneam ad puellam gignen-
dam, sed ad hœdos castranos & arietes quiū
tum uero ad stabulum oquum sepiendum &
communiendum, putat esse diem benignū &
faustum: ad hæc, ad generationem maris dex-
tram; præterea diem esse talem, qua soleant
existere nuge & obtręstiones, item menda-
cia, blanditiae clanculariæ, & bladæ inter aman-
tes collocutiones. Octauo autem die iubet
castrare sues, porcos, & boues ualde mugien-
tes, & ipso mugitu robur suum declarantes:
& duodecimo, mulos laboris patientes. Vi-
tur epithetis usitatis, & perquam accommo-
daris animalibus istis;

anādi.] Vigesimum diem uocat magnum,
quia continet duas decadas: & plenum, quia
sit absolutus, à quo incipiat tertia deca, quæ
sit mēsis oliverræ, à plenilunio ad novilunium
& mēsem alterum declinantib; uel quia eo to-
to, uel quia eo iam expleto, paret dandam es-
se operam gignendo filio ingenioso & soler-
ti, qui sit habiturus bonam indolem, & euas-
rus in prudentem & grauem uirum. Deci-
mam commendat pro mare gignendo, & de-
cimam quartam pro facella: quo die dicit
etiam commodum esse cicurare & manu as-
suefacere oves, boues, canem & mulos. Cate-
rūm quarta die, & in prima & in tertia deca-
de, monet cauendum esse à solicitudinibus, &
tristibus.

tristibus atq; anxis cogitationibus & conati-
bus: quia uterque horum dierum sit admo-
dum efficax ad producendos retum euentus.
& ideo quarto die, primæ præsertim decadis,
esse ducendam uxorem, & celebrandas nu-
ptias, prius tamen consulto augurio ad hoc
negocij auspiciatissimo. Quintam autem
diem cuiusque decadis, uult esse metuendam,
& cautè obseruandam: quia hi tres soleant es-
se graues, periculosi & horrendi, cò quia istis
diebus dicuntur Furij circungraſſari, et puni-
re periuria ex cōtentionibus in perniciem ho-
minum orta. Per ἑω̄ intelligit deam malæ
contentionis: hoc est, uim illam quasi fatalem
et ineuitabilem malarum contentionum, quæ
in animis hominum ex inuidia, malevolētia,
odijs, ſimilitatibus, auaritia, ambitione, & id
genus alijs uehementioribus affectibus exi-
ſunt, & homines in uaria mala inducunt.
Decimoſeptimo die probat uerſionem et uen-
tilationem frugum Cerealium, in area rotun-
da, et accommodata per ſuam accuratam om-
nium rerum ad hoc negocium pertinentium
considerationem & obſeruationem. Eadem
die præcipit, ut faber ſecet ligna multa, quæ
ſint apta ad ædificia domestica, et ad naues, ex
quibus deinde quarta die incipiat compinge-
re naues debiles et fragiles. *ἀραις* uocat,
quia ipſæ collatae ad impetu maris, ſunt leues,
tenues et debiles.

avæs.] Decimus nonus dies post meridiem, uesperam uersus, est melior. Cæterum nonus est omnino innoxius: nam & ad plantandum est commodus, & ad gignendum tum marem tum fœmellam, nec unquam est planè & toruſ incommodus.

Porro uigesimum nonum diem pauciam aduertunt & sciunt in toto mense esse comodissimum, ad dolia retinenda, ad impoñendum iugum bobis, mulis & equis, ad nauem in mare protrahendam. pauci etiam de hoc die uera tradunt. Hinc apparet, priscis magnis studio fuisse hanc dierum discretionem, nec omnes eam recte assequi potuisse: quod animaduertere est hodie in nostris Almanach, & similibus Calendarijs de cursu totius anni. Decimoquarto est cadus relinendus, qui dies est in primis sacer. Vigesimus quartus etiam est perquam faustus, mane præferit: à prandio autem non item, quod pauci nouerunt.

audiuſſr.] Incipit concludere hunc etiam locum, dicens: atq; hæ quidem dies hominibus sunt admodum utiles obseruatu: reliquæ autem sunt *μιτάδευτοι*, cum sono, quæ sonum canum & nomen habent: alioqui sunt *καίροι*, quæ iam habent singularem uim à fato, neq; quicquam noui afferunt, ut destitutæ peculiariamento. Sed de hac re sunt diuersa iudicia, & aliis aliud probat diem, cum pauci quid certide-

tidē hac re intelligent & notum habēant: uel, alius alium diem asseueranter & constanter commendat, & pauci hoc norunt, cōsiderant & perpendunt, nullum diem esse perpetuō & semper bonum, aut malum: sed quemq; aliās agere nouercam, aliās matrem: hoc est, modō esse benignū & prosperū atq; faustum, modō malignum, infelicem & infaustum. Valde modestē & de suo & aliorū iudicio loquitur. Vult, & quę ipse tradiderit, & quę alij tradant de diebus, esse prudenter & sobriè intelligenda, ut non pro omnino certis & perpetuis habeantur, sed pro ijs quę ἀστινομία τὸν οὐρανόν uera deprehendatur: & ideo prudenti cuiusque observatione esse plenius & accuratius discutenda & discernenda. Hunc uersum quispiam bene ita redidit:

*Ipsa dies quandoque parens, quandoque nouerca est.
Pro hac uaria dierum & temporum dispositio
ne dicit Homerus in Odyss. uarias etiam natu
ras esse hominum,*

*τὰς γὰρ νέος ἴστιν επιχθονίην αἰθρίαντιν,
αὖν οὐδὲ μαρτυρεῖ γε ταῦτα σύνδρομον τι διώνυτι.*

Talis est hominum animus, qualem in singu-
los dies inducit Iupiter.

*μήγαν διάφανον.] Cognitæ & obseruatæ hæ dies
& bonæ & malæ, sunt hominibus magna utilitas: illæ aliae in neutrâ partem habent quan-
dam uim singularem.*

*τάσιν.] αὐτὴ τούτων, uel uia τάσιν, ab his, uel
propter*

propter hos dies, est fœlix et beatus, qui haec sciens, etc. uel, fœlix est & beatus, qui ista omnia sciens laborat inculpatus.

τάκη.] istorum dierum, ἵγειρας λεγίνης: uel, quod in primis placet, fœlix est & beatus, οὐδὲ τάκη, qui omnia discrimina & edocitus & expertus, τάκη istorum dierum, agat iuste & in culpatè, et interim obseruet anguria, & nihil contra ea faciat. Est conclusio huius loci, aut etiam totius huius doctrine de recte uite uia, & eius fine fœlici: pro quo consequendo uult haec et illa prius tradita de iusticia & labore, diligenter seruanda esse, unā cū consideratione & obseruatione religiosa auguriorū, et aliorum ex quibus uoluntas & gubernatio diminua cognosci posint.

σύδαιμον.] σύδαιμον, bona et intelligēti mente est præditus, & recta atq; sana cognitione fœlix: & οὐδέποτε, bonorum & rerum ad uitā pertinentium successu & copia beatus.

οἱ τάκη.] qui haec omnia edocitus, et obseruans τάκη istorum dierum, quae traduntur, aut tradi possunt de agendis et uitandis die quoque, ἵγειρας agat & laboret iuste, sicut est traditum de laboribus et negotijs iustis, rectis & utilibus.

αὐδάνης.] Et quidem, ut iuste agat & laboret, ut sit inculpatus Dijs, ut in nullo offendat Deum, neq; quicquam agat contra ipsius non suntatem, quam per anguria & alios probatos modos

modos exploreat & cognoscat: & inde eius, & omnes iusti & recti transgressiones caueat & uitet. Aptè & perquam grauiter hæc conclusio consentit & cohæret cū propositione principali, & tota deinde tractatione, atq; adeò cū inscriptione ipsa. Inscriptio fuit S P R Q N K A I
H M E P Q N, Operum & dierum, in quibus duo bus officiū hominis & rectam atque fœlicem uitæ rationem constituit, ut homo agat iusta & recta, quæ sunt agenda & tempore suo, opportune & prudenter. Quam etiam uitæ rationem, & eam quæ ipsi opponitur, & ad infœlicitatem & miseriam homines perducit, ab initio proposuit. Vbi constituit duo genera hominum, unum præclarum, aliud obscurum: siue duos fines, unum fœlicitatis, alterum infœlicitatis. & pro istis duobus hominum generibus & finibus, duas etiam vias, per quas Iupiter, ut supremus gubernator generis humani, in sua prudenti administratione: alios homines perducit ad decus, gloriam & fœlicitatem: alios ad dedecus, obscuritatem & misericordiam. Ad quæ postea totam suam doctrinam & omnia præcepta direxit, ut ostenderet, & quæ esset illa recta via in iusto & opportuno labore sita, per quam homines sub gubernatione diuina perueniant ad uitæ fœlicitatem: & quæ illa peruersa iniusticia & imprudentia ignaviæ constituta, qua perducantur homines ad omnis generis mala & difficultates: quam viam,

uiam, usitatam illam quidem, & multo magis
 quam est illa recta & salutaris, sed ex ignoran-
 tia & cæcitate hominū, ita studuit declarare, ut
 omnes cognoscere possent eius perueritatem
 & miseriam, & inde se totos conuerterent ad
 illam rectā & fœlicē prosequendā. Cum ipsis
 propositis & traditis quam bellè cōsentiat hęc
 conclusio, facile appareat: quia, sicut Poeta huc
 potissimū respexit, & in hoc incubuit, ut pro
 fine hominis traderet in hoc cursu rerū huma-
 narū, & sub diuina earū gubernatione, rectam
 uiam ad illū fœlicitatis finē: ita hic concludit,
 illū consequi finē suū, & esse fœlicē & beatum,
 qui ea omnia hactenus tradita de discrimini-
 bus dierum & iustis labōrib. habeat bene cognita & percepta, & secundum ea iuste & pro-
 denter ad approbationem diuinā agat. hunc
 enim finem fœlicitatis ipse cōstituit, & rectam
 ac diuinitūs pr̄scriptā hominib. uiam ad eum
 promisit, eamq; sapientissimè per omnes uitæ
 partes explicuit & declarauit. Proinde magni
 facienda est hęc Poetę nostri doctrina, quę est
 & grauis & erudita, in qua conuenienti ordi-
 ne & modo explicatur recta & salutaris via &
 ratio ad illud bonum, ad quod omnes natura-
 lis dicit intentio. sed quam plurimos deuīus
 error inde abducit, ut nō consequantur, quod
 maximè cupiant: sed multis suis curis, labori-
 bus & periculis eo perducantur, quò minime
 uelint, ut in errore & difficultatibus consilio-

rum & conatuū infeliciter & misere degant, nec se inde euoluere & extricare queant. A quo genere uitæ, ut admodum uago, difficili, tristi & misero, quo qui lōgius abduci cupiūt, eo magis amplecti debent hanc Poetæ nostri, & similiū aliorum sapientum uirorum doctrinam, quæ hoc propositum potissimū habeat, ut rectam & salutarem uitæ & instituendæ & transfigendæ rationem tradat. Hæc autem uitæ ratio pro salute non tantum præsentis, sed & futura, tametsi non aliunde potius quam ex sacra Scriptura peti debeat & possit: tamen hæc etiam prisorum Poetarum & aliorum sapientium uirorum doctrina nunquam fuit omnia neglecta, quo ad cognitionem legis naturæ, iusticiæ & prudentiæ ciuilis, & uitæ humanioris. Ad quem usum, & fortasse ad quandam pleniorem legi etiam diuinæ cognitionem, qui hæc Poetæ nostri penitus intellexerit, nō parum animaduertet ea sibi professe, nec facile eis aliquid priscæ sapientiæ monumentum præponet. In quo, si nos etiam usi fuerimus cum nonnihil adiuuisse hac nostra qualicunque explicatione, res benè cedet:

sin minus, studium tamen nostrum
speramus ipsum non omnino
improbaturum.

GEORGII MEDERI FRANCI
Epigramma, in Annotationes M. MATHIAE GARBITII Illyrici in
Hesiодum:

Nuper ut Elysij Ascreus uenit ab oris,
Et petijt nostrae docta Lyceia scholae:
Vidit ibi Illyricum uirtute excellere doctum,
Scribere ergo in libros culta notata suos.
Tunc ait: Illyricus quae dat noua lumina uobis?
Vix ego, uix tanta laude magister eram.
Nam dociles tradit mores, semperque manebit
Ille labor, nostrum quo decorauit opus.
His cum te tollat sed uates laudibus Ascre,
Quid dubitas, semper nobile nomen erit.
Quare age perge tuis scriptis ornare Poetas,
Ut tua sic crescat gloria, fama, decus.

R E R V M E T V E R B O R V M
in M. GARBIT II ad Hesiodum
Annotationibus

I N D E X.

A	amici ueri sūt οὐρανοί	288
A βιτηρία	41.42 amici pauperes nō postba-	
A ccipiter	100 bendi alijs	289
acquirendi industria	171 amicitiae secundū quid	287
acquisitio iniusta	156.168 amicus uerus nisi unus non	
actio una non facit uirtutem	facile' retinetur	288
tem	143 αὐταρχία	106
æmulatio	30 αὐτοῖς	40
ἀετόφυρον	151 ἀφίλια	289
affectus	66.71.74 appetitus	65
Ageſilai commendatio	168 aratio in Octobri	Νο-
agricultura	19 uembri	183
αιδὼς	105.106.107.108 aratio sera quando bona	
τίνος	110 216	
αιρχύνε	107 Aratus de caelo et stellis	265
ἄκιντα quæ dicantur	311 ἀρίστοις	25
ἀπομῆ	86 ἀρματά	233
ἀλεξιάρχη	209 Aristotelis loci 144.145.	
ἀλφιστὰς	62 170.175.190.244.	
amicitia ἀπλῶς dicta	287 246.311.315	
in Amicitia peccatur quā	Aſcra	257
titate	289. qualitas abſueſtio omnia reddit	
te.	ibidem facilia	143
amici iucundi et utiles plu	Ate Homerica	67.193
res esse poſſunt	288 ἀλήγω	55
	γ	κέρος